证券代码: 871644

证券简称:精典汽车

主办券商: 天风证券

四川精典汽车服务连锁股份有限公司 权益变动报告书(减持)

四川精典汽车贸易有限公司、成都万鼎合盛商务咨询合伙企业(有限合伙)的董事会及其董事或主要负责人,保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

杨毫、杜红、杨宇皓保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 法人填写

公司名称	四川精典汽车贸易有限
	公司
法定代表人	刘城志
设立日期	2000年9月26日
注册资本	15,000 万元
住所	成都市武侯区丽都路3
上 別	号附1号

邮编	610041
所属行业	商业服务业
	商品批发与零售; 软件
主要业务	和信息技术服务业; 商
	务信息咨询;租赁业。
统一社会信用代码	91510000720846581K
信息披露义务人控股股东名称	成都置信实业(集团)
后总权路入分八征权权尔石阶	有限公司
信息披露义务人实际控制人名称	杨毫
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否
信息披露义务人是否属于失信联合惩戒	否
对象	台

(二) 合伙企业填写

	成都万鼎合盛商务咨
企业名称	询合伙企业(有限合
	伙)
合伙类型	有限合伙
信息披露义务人实际控制人名称	杨毫
设立日期	2019年6月19日
实缴出资	17,789,550
分	成都市武侯区丽都路
住所	3号附2、3号1楼
邮编	610041
所属行业	商务服务业
	商务信息咨询、社会
主要业务	经济信息咨询(不含
	投资咨询)
统一社会信用代码	91510107MA635P6L6R
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否

信息披露义务人是否属于失信联合惩戒对	T
象	台

(三) 自然人填写

姓名	杨毫		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	_	
ロソナケルルナルカルカロロク		成都置信实业(集团)	
最近五年内的工作单位及职务		有限公司等	
现任职单位主要业务	房地	1.产开发、经营等	
市区中华人工		市武侯区丽都路 6	
现任职单位注册地		号	
		直接持有成都置	
与现任职单位存在产权关系情况	有	信实业(集团)	
与现在联手位存在广极大求情况	/月	有限公司 99%的	
		股权。	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东		否	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否		否	
权益变动前是否为挂牌公司控股股东		否	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东		否	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人		否	
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人		否	

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理 人员	否
是否为失信联合惩戒对象	否

姓名	杜红		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权		-	
具 光工在中地工作的公式即名	四川联合瑞华教育咨询		
最近五年内的工作单位及职务	有	有限公司董事长	
现任职单位主要业务	无现任职单位		
现任职单位注册地	无		
与现任职单位存在产权关系情况	无	_	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否		
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否		
权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否		否	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否		
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否		
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	·司实际控制人 否		
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理		否	
人员		道	
是否为失信联合惩戒对象 否		否	

姓名	杨宇皓		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	_	
是近五年中的工作的位在即名	上海	上海恒甄企业管理有限	
最近五年内的工作单位及职务		公司监事	
现任职单位主要业务	各类	工程建设活动,建	
光在城中位主安亚分		设工程设计	
	上海	市崇明区长兴镇江	
现任职单位注册地		道 1333 弄 1 号楼	
		3402 号	
		持有上海恒甄企	
与现任职单位存在产权关系情况	有	业管理有限公司	
		49%股权	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否			
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东		否	
权益变动前是否为挂牌公司控股股东		否	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东		否	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人		否	
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人		否	
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理		否	
人员		'白'	
是否为失信联合惩戒对象		否	

(四) 信息披露义务人为多人情形的还应填写

各信息披露义务人之间的相互关系		
		1、四川精典汽车贸易有限公司
		为成都万鼎合盛商务咨询合伙
		企业(有限合伙)的执行事务合
		伙人; 2、杨毫直接持有四川精
		典汽车贸易有限公司 0.0133%
		股权,杨毫持有成都置信实业
		(集团)有限公司99%股权并实
股权关系		际控制,成都置信实业(集团)
MWXX	有	有限公司持有四川精典汽车贸
		易有限公司 99.9867%股权,因
		此杨毫通过直接持有及间接控
		制四川精典汽车贸易有限公司
		100%股权的表决权;3、杜红、
		杨宇皓系母子关系; 4、杨毫、
		杜红、杨宇皓已签署一致行动
		协议。
资产关系	无	不适用
业务关系	无	不适用
高级管理人员关系	无	不适用

- (五) 信息披露义务人存在一致行动关系的还应填写
- 1、一致行动主体包括:四川精典汽车贸易有限公司、成都万鼎合盛商务咨询合伙企业(有限合伙)、杨毫、杜红、杨宇皓:
- 2、一致行动人关系构成的认定依据:
 - □签订协议 □亲属关系 √其他(签订协议+控制关系)
- 3、一致行动人关系的时间期限: 10年自2018年2月2日至2028年2月2日;

注1: 杨毫、杜红、杨宇皓于2018年2月2日签订了《一致行动协议》,详细情况已于2018年2月2日披露于登载在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)的《四川精典汽车服务连锁股份有限公司权益变动报告书》(公告编号:2018-009)。

4、其他应披露的事项:

无

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	四川精典汽车贸易有限公司、杨毫
股份名称	精典汽车
股份种类	无限售流通股
权益变动方向	减持
权益变动/拟变	2024 年 5 月 30 日
动时间	2024 十 3 万 30 日

一种大切关始即		直接持股 17,013,687 股, 占比
拥有权益的股		31. 86%
份数量及比例	合计拥有权	间接持股0股,占比0.00%
(权益变动	益	一致行动或其他方式拥有权益
前)	24,948,687	7,935,000 股,占比 14.86%
化壮肌	股,占比	无限售条件流通股 24,948,687 股,
所持股份性质 (权关亦动	46. 72%	占比 46.72%
(权益变动 前)		有限售条件流通股0股,占比
則ノ		0.00%
拥有权益的股		直接持股0股,占比0.00%
份数量及比例	合计拥有权	间接持股0股,占比0.00%
(权益变动	益	一致行动拥有权益7,935,000股,
后)	_	占比 14.86%
优挂职	7,935,000 脚 たい	无限售条件流通股7,935,000股,
所持股份性质 (权关亦动	股,占比	占比 14.86%
(权益变动 后)	14.00%	有限售条件流通股0股,占比
)日)		0.00%
本次权益变动		
所履行的相关	无	不适用
程序及具体时	<i>/</i> L	7,元以
间(法人或其		

他经济组织填	
写)	

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易	
	□通过大宗交易	□通过特定事项协议转让	
	□取得挂牌公司发行的新股		
	□国有股行政划转或变更 √执行法院裁定		
	□继承	□赠与	
权益(拟)	□投资关系、协议方式	□其他	
变动方式	2024年5月30日,四川	天府银行股份有限公司成都	
(可多选)	分行通过执行编号为(202	22) 川 01 执 2614 号之二和	
	编号为(2023)川 01 执	灰 141 号之二的《四川省成	
	都市中级人民法院执行裁定书》之裁定,将信息披露		
	义务人四川精典汽车贸易	另有限公司和信息披露义务	
	人杨毫先生持有公司合计	17,013,687 股的股份过户	
	至四川天府银行股份有限	公司成都分行名下。	

(二) 权益变动目的

2024年5月30日,四川天府银行股份有限公司成都分行通过执行编号为(2022)川01执2614号之二和编号为(2023)川01执恢

141号之二的《四川省成都市中级人民法院执行裁定书》之裁定,将原股东四川精典汽车贸易有限公司及原股东杨毫先生持有公司合计17,013,687股的股份过户至四川天府银行股份有限公司成都分行名下。本次过户完成后,四川天府银行股份有限公司成都分行将成为四川精典汽车服务连锁股份有限公司的第一大股东,将依法行使股东权利,但不会参与公司的日常生产经营和财务决策,不会委派董事或监事人员。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	四川精典汽车贸易有限公司
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

(白)	成都万鼎合盛商务咨询合伙企业
信息披露义务人	(有限合伙)
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

信息披露义务人	杨毫
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

信息披露义务人	杜红
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

信息披露义务人	杨宇皓
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

五、所涉协议的主要内容

《四川省成都市中级人民法院执行裁定书》[编号: (2022) 川 01 执 2614 号之二]主要内容如下:

"一、将被执行人四川精典汽车贸易有限公司持有的四川精典汽车服务连锁股份有限公司 17.81%股权(股数 9513000)、被执行人

四川精典汽车贸易有限公司等公司名下的房屋按照一拍流拍价442822482.82 元抵偿申请执行人等额债务,上述不动产及股权的所有权自裁定送达申请执行人时起转移。

- 二、申请执行人四川天府银行股份有限公司成都分行可持裁定到 财产登记机关办理相关过户手续;
- 三、解除(2022)川 01 执 2614 号执行裁定书对被执行人四川精典汽车贸易有限公司等公司名下的房屋、被执行人四川精典汽车贸易有限公司持有的四川精典汽车服务连锁股份有限公司 17.81%股权(股数 9513000)的查封、冻结。"

《四川省成都市中级人民法院执行裁定书》[编号: (2023) 川 01 执恢 141 号之二]主要内容如下:

- "一、将被执行人杨毫持有的四川精典汽车服务连锁股份有限公司 7500687 股股份(证券名称:精典汽车;证券代码:871644;股份性质:无限售条件流通股;占总股本比例 14.05%)按照一拍流拍价52903860元(折合每股人民币 7.0532元)抵偿申请执行人等额债务,上述股权的所有权自裁定送达申请执行人时起转移。
- 二、申请执行人四川天府银行股份有限公司成都分行可持裁定到财产登记机关办理相关过户手续。
- 三、解除(2022)川01执2614号执行裁定书对被执行人杨毫持有的四川精典汽车服务连锁股份有限公司7500687股股份(证券名称:精典汽车;证券代码:871644;股份性质:无限售条件流通股;占总股本比例14.05%)的查封措施。"

六、其他重大事项

(一)权益变动前后公司第一大股东发生变动,控股股东未发生变动, 实际控制人未发生变动。

(二) 其他重大事项

截至本报告书公告之日,本报告书已按照相关规定对本次权益 变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息 披露人应当披露而未披露的其他重大信息。

七、备查文件目录

- (一)四川精典汽车贸易有限公司营业执照复印件;
- (二)成都万鼎合盛商务咨询合伙企业(有限合伙)营业执照复印件;
- (三) 杨毫身份证复印件;
- (四) 杜红身份证复印件;
- (五) 杨宇皓身份证复印件;
- (六)《四川省成都市中级人民法院执行裁定书》(2022)川 01 执 2614号之二;
- (七)《四川省成都市中级人民法院执行裁定书》(2023)川 01 执 恢 141 号之二。

信息披露义务人:四川精典汽车贸易有限公司、成都万鼎合盛商务咨询合伙企业(有限合伙)、杨毫、杜红、杨宇皓2024年6月3日